



PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Agente de contatações da Camara Municipal de Tucumã – PA.

PREGÃO ELETRÔNICO – DISPENSA DE VALOR Nº 007/2025

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Lanches, para atender as necessidades da Unidade Gestora, Câmara Municipal de Tucumã.

A Empresa MONTES & TOLEDO REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 34.656.082/0001-49, localizada na: AVENIDA BELÉM, Nº 1481, SALA A, BAIRRO DAS FLORES, TUCUMÃ-PA, CEP: 68.385-000, representada neste ato por seu socio o Sr. RUBENS ALVES MONTES, brasileiro, lavrador, empresário, casado sob regime de comunhão parcial de bens, nascido em 18/01/1984, portador da Carteira de Identidade RG nº 3965326 PC/PA, inscrito no CPF nº 767.670.192-91, residente e domiciliado na Rua Mogno, nº 608, Centro, CEP nº 68.385-000, Tucumã-PA.

Prezado(a) Senhor(a),

Apresentamos Proposta para:

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos às condições contidas no Ato convocatório bem como verificamos todas as especificações nele exaradas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, ainda, que estamos cientes de todas as condições que possam, de qualquer forma, influir nos custos de fornecimento do objeto, tais como: encargos, taxas, tributos, seguros, contribuições sociais, fiscais, trabalhistas e previdenciárias, transportes, entrega, descarregamento, embalagens, licenças, despesas com frete e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do objeto ora licitado; assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, inclusive em caso de divergência entre os valores unitário e total.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID MED	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
01	Biscoito de queijo	1.800	UNID	1,00	1.800,00
02	Madeireiro assado	1.500	UNID	1,03	1.545,00
03	Pão caseiro	200	UNID	8,00	1.600,00
04	Pão massa fina	1.800	UNID	1,01	1.818,00
05	Pão de queijo	1.800	UNID	1,05	1.890,00
06	Pão francês	2.500	UNID	1,01	2.525,00
07	Rosca de creme	800	UNID	0,94	752,00
08	Rosca frita	800	UNID	1,04	832,00
09	Rosca assada	800	UNID	0,99	792,00
10	Biscoito ferradura	1.500	UNID	1,06	1.590,00
11	Bolo caseiro simples	200	UNID	12,03	2.406,00
12	Enroladinho de queijo	1.000	UNID	2,00	2.000,00
	VALOR TOTAL: DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS.				R\$ 19.550,00



AZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias.

A proponente declara ainda, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

I. A proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

II. A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

III. Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado quanto a participar ou não da referida licitação;

IV. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico acima especificado antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

V. Que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Eletrônico acima especificado não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Prefeitura Municipal de Tucumã-PA antes da abertura oficial das propostas; e

VI. Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Tucumã-PA, 26 de maio de 2025.

MONTES E TOLEDO
REPRESENTACOES
LTDA:346560820001
49

Assinado de forma digital por
MONTES E TOLEDO
REPRESENTACOES
LTDA:34656082000149
Dados: 2025.05.26 09:13:40
-03'00'

MONTES & TOLEDO REPRESENTACOES LTDA
CNPJ 34.656.082/0001-49